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Gardo & Morris Organic Pinot Noir halvflaska
 
En bjussig och fruktdriven Pinot Noir från Malborough i mångt och mycket gjord enligt fransk metod. Nya världen
möter gamla världen på det allra bästa sätt, här på halvflaska.
 

TYP: Rött vin PRODUCENT: Gardo & Morris

LAND: Nya Zeeland URSPRUNG: Malborough

ÅRGÅNG: 2022 ALKOHOLHALT: 12,5 %

STORLEK: 750 ml ARTIKELNR: 6456

DRUVA: Pinot Noir (100%) PASSAR TILL: Grillad fisk, Kyckling, Ljust kött

MÄRKNING: Eko ANTAL PER KOLLI: 24 flaskor

SOCKERHALT:

 

85 kr

 

Karaktär
Mogna björnbär, hallon och mörka körsbär samsas med
vilda jordgubbar och mandel. Ett vin med fantastisk
koncentration.

Passar till
Bäst serverat runt 16°C med ugnsstekt anka i en elegant
sås, smörstekt marulk eller till och med lättare rätter av
viltkött.

Vinifikation
Druvorna plockas i nattens svalka från flera vingårdar i
Awatere Valley och Southern Valley of Marlborough. Här
jobbar producenten med lågt skördeuttag och efter skörd
krossas druvorna försiktigt i små öppna fat. Vinet genomgår
sedan mognad på 228L franska barriques i sann traditionellt
burgundisk stil.
Full malolaktisk jäsning mjukar upp syran och adderar
komplexitet. Det färdiga vinet lagras på barrique i ca 12
månader, sedan buteljeras det ofiltrerat.

 

Om producenten
Gardo & Morris är byggt på kärlek; historien tar sitt avstamp
år 2000 då Frida Gårdö och Ben Morris möts på Nya
Zeeland, där Frida studerade Internationella Relationer. Två
år senare gifter paret sig i Sverige.
Ben är född och uppvuxen i Nya Zeeland och har en lång
erfarenhet som vinmakare. Efter att ha studerat “Master of
Applied Science (Oenology)” – läran om vin och
vinproduktion – på Lincoln University i Christchurch
specialiserade han sig på forskning inom produktion av
biodynamiska viner utan tillsatser och konserveringsmedel.
Denna filosofi hängde med när Frida och Ben år 2006
grundade Gardo & Morris.
“Att kunna producera våra viner med minsta möjliga
besprutning och tillsatser är väldigt viktigt för oss eftersom
det bidrar till att producera renodlade, äkta viner och som ett
plus bidrar det till en bättre miljö.”, säger Ben själv.
Vinerna säljs framför allt i Sverige men har de senaste åren
börjat hitta sin väg ut i övriga Europa.
Vi är stolta och glada att kunna välkomna dessa välgjorda
Nyzeeländska viner till Terrificfamiljen.


